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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 150 m2, pow. działki: 775 m2,

IŃSKO

Cena 370 000 zł

W ofercie prezentujemy Państwu ofertę domu położonego w pięknej miejscowości Ińsko. Działka na której
znajduje się dom oraz zabudowanie gospodarcze (wykorzystywane obecnie jako garaż), ma kształt prostokąta
a dojazd do posesji jest utwardzony. Na pierwszej kondygnacji budynku mieszkalnego znajdują się dwa
przechodnie pokoje, kuchnia i łazienka, na drugiej znajdują się : łazienka, 3 pokoje (z czego dwa są w układzie
nieprzechodnim, a do trzeciego wchodzi się przez pomieszczenie kuchenne), trzecia kondygnacja to jeden
pokój na poddaszu. Taki rozkład pomieszczeń umożliwia niezależność dwóch pierwszych kondygnacji, dzięki
czemu w domu tym mogą zamieszkiwać dwie rodziny. W pokojach na podłogach - deski malowane , w
łazienkach płytki starego typu a w kuchniach - gumoleum. Ściany w większości pomieszczeń są wygładzone i
malowane. Dom był ocieplany około 10 lat temu. Na wszystkich kondygnacjach ściany są proste, bez skosów -
można zatem powiększyć powierzchnię, poprzez otworzenie przestrzeni pod skosami. Budynek podpiwniczony
jest w około 75%, piwnice są suche i wysokie, nadające się do użytkowania - jako pracownia, warsztat , pralnia
czy w inny sposób.Obecnie istnieje możliwość ogrzewania gazowego jak i węglem. Serdecznie polecam ofertę,
ze względu na jej lokalizację oraz ogromne możliwości przebudowy oraz własnej aranżacji.

Symbol PMR04502 Symbol SWO 112479

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 370 000 PLN Cena w EURO 82 880 €

Cena w USD 99 900 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina IŃSKO Miejscowość IŃSKO

Powierzchnia całkowita 150 m² Powierzchnia działki 775 m²

Powierzchnia użytkowa 140 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1938 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 6
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Taras JEST

Nr Licencji 2067

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


